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Det er pr dags dato 114 medlemmer. Aktiviteten blant DFS-skyttere er 

fortsatt høy, målt i deltagelse på utenbygds stevner. Dette takket være 

en trofast kjerne av ivrige skyttere som reiser rundt som gode 

ambassadører for laget. Det har også i løpet av året kommet til to nye 

senior-skyttere, velkommen skal dere være! Aktiviteten blant jegere 

ligger stabilt.  
 

Baneanlegg: 

Sesongen har forløpt uten nevneverdig brekkasje på skiver eller 

baneanlegg for øvrig. Med unntak av en skivemikrofon på 100-meteren, 

er det kun slitedeler (gummi og sikteblinker) som må skiftes ut til neste 

sesong. Vi ligger fortsatt inne med et godt lager av slitedeler. 

 

Aktiviteten: 

Laget har siden siste årsmøte vært representert på 101 stevner, nøyaktig 

samme antall som forrige år. I tillegg kommer interne skytinger og 

deltakelse i serieskytinger. Når det kommer til egne arrangement har 

2018 vært et aktivt år; Vi har arrangert to samlagsstevner i henholdsvis 

15 m og felt. I tillegg kommer to innendørs Herfjordstevner (25 og 35 

skudd), Desimalstevnet og Tormod Haltstrands minnestevne (FK). Under 

ett ble det arrangert Åfjordstevne og lagsmesterskap felt. Innen 

utgangen av året skal vi også arrangere 15 m dobbeltstevne i 

Åfjordhallen, en stevnemodell som er ny for oss som arrangørlag. 

Det ble i 2017 besluttet å gjenoppta en gammel tradisjon med å 

arrangere skytterfest med premieutdeling. Dette ble en hyggelig aften 

for store og små og stemningen taler for å føre tradisjonen videre. Det 

kan her nevnes at den aller første skytterfesten i laget ble avholdt i 

1919, så dermed ligger det an for et aldri så lite jubileum neste år  



Det er også i år arrangert skyteskole for de yngre i Åfjordhallen. I den 

forbindelse har to nye instruktører, Sven By og Lars Erik Bårdli kommet 

på banen med nye tanker og treningsstrategier for ungdommene, noe 

som kan være sunt for miljøet. Kampen om rekrutteringsskytterne er 

viktigere enn noen gang. 

Lars Erik og Tore Olav har i løpet av sesongen gjennomført et 

prøveprosjekt med skyting for elever ved Åfjord Videregående Skole. 

Dette er blitt godt mottatt blant elever og lærere. Lars Erik og Tore Olav 

ble av Årsmøtet gitt mandat til å videreføre prosjektet. 

Det er sikret ny avtale med XL-bygg Stoksund om sponsing av XL-

byggpokalen, som gikk ut i 2017. 

LS Stjørdal 2018: 

Vi hadde 11 deltakere på årets LS, hvor Marco Wold og Martin Blix i 

klasse ER nærmest tangerte finalegrensene i henholdsvis bane og felt. 

Hver for seg prestasjoner som det står respekt av. 

2019: 

Planlagte stevner: Herfjordstevnet felt, Åfjordstevnet bane og 

dobbeltstevne 15 m i november. Etter vedtak om å redusere antall 

karusellstevner på bane i Åfjord, er det vår tur til å stå over i 2019. For 

at vi likevel skal kunne arrangere minimum ett åpent banestevne også 

dette året, har vi valgt å legge ut Åfjordstevnet som åpent. 

Desimalstevnet har vi valgt å avvikle etter flere år med sviktende 

oppslutning. 

Målsetningen for 2019 vil bli å legge til rette for et mer målrettet og 

strukturert treningstilbud for ungdomsskytterne når utendørssesongen 

kommer i gang. Her er det nok en del erfaringer fra innendørstreningen 

som kan overføres og komme til nytte. 

Utestående tiltak: 

Det ble for et par år siden gjort forsøk på å legge hvit duk foran 

skivehusene på begge hold for å holde vegetasjonen nede, noe som har 

vist seg å være lite hensiktsmessig. Duken slipper gjennom sollys slik at 

gress og kratt får vokse på undersiden. Her må det gjøres tiltak. 



Kulefangene bak skivene begynner å bli uthulet, særlig på 100-meteren, 

her bør det legges i fyllmasse. 

Det bør også tas en oppgang på stolpene til noen av felt-holdene før 

frost og tele setter inn. Dette gjelder særlig på lang-holdet inne i 

Vassdalen. 

Etter skifte av tak på huset gjenstår det fortsatt litt maling og flikking på 

vindski og raftkasser. Det bør også utføres noe malingsarbeid på 

skivehuset på 100-meteren. 

Et forslag om å sette opp lynavleder i nærheten av skivehusene er så 

langt ikke blitt satt ut i livet. Dette tar vi sikte på å gjennomføre i løpet 

av kommende sesong. 

Fjorårets vedtak om å bygge på uthuset har av ymse årsaker trukket litt 

ut, men forberedelsene er godt i gang. 

Arne Blix 


